



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.6.2021/5

Kępno, dnia 16 czerwca 2021r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie w celu utworzenia miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 - wyposażenie gastronomiczne

W odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ, zgodnie z art. 284 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Lp. 2.1, 3.1, 7.11, 7.15, 7.22 – szafa chłodnicza – czy dopuszczają Państwo szafę chłodniczą przystosowaną do pracy w temperaturze otoczenia do +32 st. C?

Czy zakres temperatury wnętrza może być w granicy -2 st. C do +8 st. C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szafy chłodniczej o temperaturze pracy otoczenia do +32 st. C. Zamawiający wymaga aby szafa chłodnicza była przystosowana do pracy w temperaturze otoczenia nie mniejszej niż +38 st. C. Zamawiający dopuszcza zakres temperatury wnętrza w granicy -2 st. C do +8 st. C.

Pytanie nr 2

Lp. 2.2. – szafa mroźnicza – czy dopuszczają Państwo szafę chłodniczą przystosowaną do pracy w temperaturze otoczenia do +32 st. C?

Czy zakres temperatury wnętrza może być w granicy -18 st. C do -22 st. C? Podana przez Państwa temperatura dotyczy szafy chłodniczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szafy mroźniczej o temperaturze pracy otoczenia do +32 st. C. Zamawiający wymaga aby szafa chłodnicza była przystosowana do pracy w temperaturze otoczenia nie mniejszej niż +38 st. C.

Zmianie ulega opisany w pkt. 2.2 załącznika nr 6 do SWZ zakres temperatury wnętrza szafy mroźniczej, który otrzymuje brzmienie:

Temperatura wnętrza [°C]: -18 do -22.



Pytanie nr 3

Lp. 6.7 –wózek kelnerski 3 półkowy – czy dopuszczają Państwo obciążenie półki do 70 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obciążenie półki do 70 kg.

Pytanie nr 4

Lp. 7.1. - Zmywarka do garnków –czy dopuszczają Państwo zmywarkę o cyklach mycia 1,2,3 i 4 minuty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmywarkę o cyklach mycia 1,2,3,i 4 min.

Pytanie nr 5

Lp. 4.1 i 7.21 – umywalka zabudowana, wisząca – czy dopuszczają Państwo umywalkę o parametrach:

- Łatwe i higieniczne uruchamianie kolanem poprzez wciśnięcie panelu frontowego
- Strumień wody płynie przez 4-6 s.
- Całość wykonana ze stali AISI 304
- Wymiary komory: 340x230x(H) 115 mm
- Osłona antybryzgowa ściany (H) 100 mm
- Jedno wejście na zmieszaną wodę (ciepłą i zimną), przyłączy G1/2
- W zestawie: wylewka (H) 185 mm oraz mechanizm uruchomienia kolanem z zaworem zwrotnym
- UWAGA: zakres dostawy nie obejmuje wężyków, uszczelek, syfonu oraz zestawu do montażu umywalki do ściany
- Waga netto: 5,5 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza umywalki o podanych wymiarach. Wszystkie umywalki i zlewy należy dostarczyć z kompletnym odpływem i bateriami. Przedmiot zamówienia podlega montażowi, zatem urządzenia należy dostarczyć wraz zestawem do montażu.

Pytanie nr 6

Czy w przypadku mebli dopuszczają Państwo stal AISI304 ale o grubości 1mm?

Odpowiedź:



Zamawiający wymaga, aby grubości stal AISI 304 były zgodne dla każdej z pozycji z podanymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ.

Sporządził:

Iwona Hendrys

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

/-/ Artur Kosakiewicz

